
 

2021 年 11 月 17 日 

各       位  
会 社 名 株  式  会  社   や   ま   や 

代表者の役職名 代表取締役会長 山 内 英 靖 

（コード番号  ９９９４ 東証第一部） 

問い合わせ先 株式会社やま や 営 業 部 

    営 業 部 長   森  川  聡 

Ｔ   Ｅ   Ｌ （０２２）７４２－３１１８（直通） 

 

11月18日（木）ボージョレヌーヴォー解禁に伴い 

「 やまや 井口店（広島県）」リニューアルオープンのお知らせ 

 

当社は、2021年11月18日（木）ボージョレヌーヴォー解禁に伴い、広島県広島市西区にある「やまや 

井口店」をリニューアルオープンいたしますのでお知らせします。 

  

 「やまや 井口店」は、2002年にオープン以来、19年間、この地で多くのご愛顧をいただき、この度、

お店の装いを新たに生まれ変わりました。店内は通路幅を広くしたことで、よりゆったりと商品選びが

でき、駐車場やトイレも新しくなって、より快適にお買い物を楽しんでいただけるお店になりました。 

 新型コロナウイルス感染対策として、セミセルフレジの導入し、スマートフォンによるネット注文か

ら、待ち時間なく商品受け取りが可能な「やまやドライブスルー」サービスにも対応しております。 

 商品の品揃えの充実と売場の買いやすさを目指し、洋酒、ワイン、清酒、焼酎、輸入ビール、輸入食

品など国内外の酒類・食料品を豊富に取り揃え、今回新たに冷蔵セラーを完備し、清酒やワインの品質

管理に、より一層の配慮をするなど、より安心してご利用いただけるものと存じます。  

 11月18日（木）のボージョレヌーヴォーの解禁日からは、最高金賞・金賞受賞のヌーヴォーをはじめ、

ロゼヌーヴォーや、白ぶどうを果皮ごと醸造する赤ワインと同じ製法で造られたオレンジヌーヴォーな

ど、酒専門店ならでは品揃えで皆様をお迎えいたします。また、「ボージョレヌーヴォー解禁記念、抽

選で11,180名に1,118ポイント相当が当たるオリジナルｄポイントキャンペーン」や、ギフトの購入で

「贈るあなたが必ずもらえるキャンペーン」など各種キャンペーンも実施中です。 

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 

 

 

店名：「やまや 井口店」 

住所：〒733-0842 広島県広島市西区５-19-13 

電話 ：082-276-4119 

営業時間：ＡＭ １０:００～ＰＭ ９:３０ ＊ 年中無休 

売場面積：563㎡（170坪）  

 

【株式会社やまや 会社概要】 

本社：宮城県仙台市宮城野区榴岡三丁目４番１号 

設立：1970年11月 

資本金：32億4,733万円 

連結売上高：1,500億円（2021年３月期） 

事業内容：酒類・食品類の輸入および小売・卸売・通信販売、外食事業 

店舗数：345店 （2021年11月17日現在） 


